АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИИ РАИОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о9. о ц ;"0д Ц J\ъ Lб L
о внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Богородицкий район от 30.09.2009 Nb б99

<<о создании Координационного совета по развитию малого и среднего

предпринимательства при администрации муниципального образования
Богородицкий район>>

На основаниИ Устава мунициП€tJIьного образования Богородицкий

район, админисТрациЯ муницитr€lJIъногО образования Богородицкий район
ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципапъного

образования Богородицкий район от 30.09.2009 J\Гч 699 кО создании

координационного совета по развитию мапого и среднего

предпринимательства при администрации муницип€шьного образования

Богородицкий райрн>> следующие изменения:
приложение к постановлению изложить

J\ъ 1).

в новой редакции (приложение

2. ПризнатЬ утратившим силу постановJIение администрации
муницип.шъного образования Богородицкий район от 29.0б.202з J\ъ 781 ко
внесении изменений в постановление администрации муницип€lJIьного

образования Богородицкий райоri от з0.09.2009 Ns 699 (О создании

координационного совета по р€Iзвитию маJIого и среднего

предtIринимательства tIри администратJии муницип€IJIьного

Богоррдицкий pafioH>>.

З.Постановление вступает в силу со дня обнародования.

образования

Глава администрации
муциципаJIьного образования

Богородицкий район В.В.Игонин

ц

Приложение I\b 1

к постановлению администрации
муниципального образования

Богородицкий район
от о9.о|, х,ох| N9 х"6&

Приложение N 1

к постановлению администр ации
муниципаJIьного образования

Богородицкий район
от 30.09.2009 J\Ъ 699

Состав координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации муниципального образования

Богородицкий район
Глава администрации
муницип€tгIьного образования - председатель

Координационного совета;Богородицкий район
Заместителъ главы администрации - заместитель председателя
муниципаJIьного образования Координационного совета
Богородицкий район
ведущий экономист отдела - секретарь Координационного
ЭКОНОМИЧеСКОГО Р€IЗВИТИЯ; QoBeTa
предпринимательства
и сельского хозяйства администрации
муницишчlJIьного Ъбразования
Богородицкий район

Члены Координационного совета:
Глава администрации
муницип€uIьного образования Член рабочей группы
Бахметьевское Богородицкого района
(по согласованию)
Глава администрации
мунйципальногсi образования - Член рабочей группы
Товарковское Богородицкого района
(по согласованию)
Глава администрации
муницип€IJIьного образования. - Член рабочей группы
Бегичевское Богородицкого района
(по согласованию)
Глава администрации
муницип€uIьного образования - Член рабочей группы
Иевлевское Богородицкого района
(по оогласованию)

Начальник отдела экономического

развития, предпринимательства и
сельского хозяйства муниципЕtгIьного

Член рабочей группы

фонда Член рабочей группы
среднего

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

Член рабочей группы

образования Богородицкий район

.Щиректор Богородицкого
поддержки м€шIого и
предпринимательства
(по согласованию)

Ин дивидуа-rr ьн ый пр е д пр иним ател ь
Кюлян Сергей Ашотович
(по согласованию)
Щиректор общества с оцраниченной
ответственностъю <Богородицкий
аJIьянс) (по согласованию)

Щиректор общества с ограниченной
ответственностью <<Альянс>>

(по согласованию)
Индпвидуальный предшриниматель
Федоров Игорь Васильевич
(по согласованию)

Щиректор ООО <<,Щорожнию>

(по согласованиrq)

Управляющий филиагIа АО <Газпром
газораспределение Тула>> в г.
Богородицк (по согласованию)

Щиректор ООО <Электрон>
по согласованию);

Глава крестъянского (фермерского)
хозяfrства Зубов Ар"ур
Александрович (по согласованию)

Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Трубицкий Константин
Александрович (по согласованию)

Началъник отдела экономического
развития, предпринимателъства и
селъского хозяйства .Н. Правоторова "h